

Objednávka

Dodavatel:	
Název:	TRASKO, a. s.
Sídlo:	Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
IČ:	255 49 464
DIČ:	CZ 25549464
Vyřizuje:	Jan Honek
Telefon:	725 638 264
e-mail:	j.honek@trasko.cz

Odběratel:	
Název:	Teplo HB s.ro.
Sídlo:	Sídlíště Pražská 3551, Havlíčkův Brod
IČ:	25930354
DIČ:	CZ 25930354
Banka:	Komerční banka Havlíčkův Brod
Číslo účtu:	2776640207/0100
Vyřizuje:	Petr Doucha – tepelný technik
Telefon:	603 836 780
e-mail:	doucha@teplohb.cz

Věc: Objednávka měření a regulace pro DPS – kotelna Na Výšině 3235

Vážení,

tímto u Vás objednávkou dodávku měření a regulace pro domovní předávací stanici napojovanou na soustavu CZT Na Výšině v Havlíčkově Brodě. Vzhledem k tomu, že se jedná o stejnou výměňkovou jako u poslední objednávky navrhujeme stanovit cenu za elektroinstalační práce a materiál dle cenové nabídky MAR-038-24 ze dne 18.6. 2024

Předem děkuji za vyřízení naší objednávky.

V Havlíčkově Brodě,

S pozdravem,

Ing. Miroslav Sommer – jednatel

Cenová nabídka

THB Havlíčkův Brod

Kotelna Stromovka

MaR DPS

nabídku poptává

TEPLO HB s.r.o.,

Sídlíště Pražská 3551,
Havlíčkův Brod, PSČ 58001

O Petr Doucha

M 603 836 780

F

E doucha@teplohb.cz

DIC

IC

nabídku zpracoval

TRASKO, a. s.

Na Nouzce 487/8,
682 01 Vyškov

O Ing. Pavel Sklenář

M 725 638 266

F 517 343 994

E p.sklenar@trasko.cz

DIC CZ 255 49 464

IC 255 49 464



technická zařízení
budov



dopravní a inženýrské
stavby



projekce, montáž,
servis, provoz



DPS - Kotelna Stromovka

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY:

MaR pro DPS (viz. samostatný rozpočet) 152.712,00 Kč

PŘIPOMÍNKY K CENOVÉ NABÍDCE:

Cenová nabídka neobsahuje zemní práce na položení komunikačního kabelu do DPS. Cena neobsahuje regulační ventily ani servopohony.

TERMÍN REALIZACE DÍLA:

» Předpokládaný termín realizace – 2024

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

- » Na montážní práce poskytujeme záruku v délce 60-ti měsíců.
- » Na technologii a materiál poskytujeme záruku dle výrobce (záruční listy), min. však 24 měsíců.

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY: 31. 10. 2024.

V případě zájmu o realizaci výše uvedené zakázky nebo upřesnění cenové nabídky, volejte prosím tel. 725 638 264 – Jan Honek.

Děkujeme za čas strávený nad naší nabídkou!

S pozdravem

Jan Honek
vedoucí střediska MaR

ROZPOČET

Stavba: Teplo HB - Kotelna Stromovka
Objekt: MaR DPS
Část: Měření a regulace
Objednatel:
Zhotovitel:

Zpracoval: Jan Honek
Datum: 16.6.2024

P.Č.	Popis	Množství		Dodávka		Montáž		Cena celkem
		MJ	celkem	Cena / MJ	Cena celkem	Cena / MJ	Cena celkem	

ŘÍDÍCÍ SYSTÉM:

1	Řídicí systém	ks	1	19 950,00	19 950,00	0,00	0,00	19 950,00
2	Napájecí zdroj	ks	1	1 950,00	1 950,00	0,00	0,00	1 950,00

ŘÍDÍCÍ SYSTÉM CELKEM : 21 900,00 0,00 21 900,00

ROZVADĚČ DT1

1	Rozvaděč MaR OCEP 400 x 600 x 250	ks	1	28 100,00	28 100,00	1 480,00	1 480,00	29 580,00
---	-----------------------------------	----	---	-----------	-----------	----------	----------	-----------

ROZVADĚČ CELKEM : 28 100,00 1 480,00 29 580,00

TECHNOLOGIE

1	Snímač teploty venkovní, prostorový	ks	1	896,00	896,00	220,00	220,00	1 116,00
2	Snímač teploty topné vody vč. jímky	ks	2	1 063,00	2 126,00	190,00	380,00	2 506,00
3	Snímač tlaku	ks	1	3 810,00	3 810,00	220,00	220,00	4 030,00
4	Snímač zaplavení prostoru	ks	1	690,00	690,00	220,00	220,00	910,00
5	Servopohon 24V DC, 0-10V - pouze připojení - dodávka technologie	ks	2	0,00	0,00	220,00	440,00	440,00
6	Připojení el. zařízení (čerpadla apod.) mimo dodávku MaR	ks	3	0,00	0,00	260,00	780,00	780,00

TECHNOLOGIE CELKEM : 7 522,00 2 260,00 9 782,00

MONTÁŽNÍ MATERIÁL ELEKTRO:

1	Kabelový žlab	m	10	142,00	1 420,00	164,00	1 640,00	3 060,00
2	Elektroinstalační lišta	m	8	27,00	216,00	46,00	368,00	584,00
3	Elektroinstalační PVC trubka	m	4	15,00	60,00	54,00	216,00	276,00
4	Kabel CYKY 3-J x 2,5	m	15	28,00	420,00	42,00	630,00	1 050,00
5	Kabel CYKY 3-J x 1,5	m	65	19,00	1 235,00	42,00	2 730,00	3 965,00
6	Kabel J-Y/ST/Y 2 x 2 x 1	m	35	13,00	455,00	42,00	1 470,00	1 925,00
7	Kabel J-Y/ST/Y 1 x 2 x 1	m	150	10,00	1 500,00	42,00	6 300,00	7 800,00

8	Komunikační přechodová skříňka	ks	1	580,00	580,00	350,00	350,00	930,00
10	Ukončení kabelu TCEPKPFL 3x4x0,8	ks	1	0,00	0,00	460,00	460,00	460,00
11	Vodivé pospojení	kpl	1	1 700,00	1 700,00	1 940,00	1 940,00	3 640,00
12	Ostatní drobný materiál (svorky, krabice, pásky, hmoždinky atd.)	kpl	1	3 200,00	3 200,00	3 000,00	3 000,00	6 200,00

MONTÁŽNÍ MATERIÁL ELEKTRO CELKEM :

10 786,00

19 104,00

29 890,00

HZS

1	SW pro řídicí systém	db	23		0,00	500,00	11 500,00	11 500,00
2	SW pro vizualizaci	db	23		0,00	400,00	9 200,00	9 200,00
3	Rozšíření SW pro sběr dat M-bus	h	6		0,00	460,00	2 760,00	2 760,00
4	Oživení, zprovoznění	h	8		0,00	450,00	3 600,00	3 600,00
5	Doprava, ostatní režie	kpl	1		0,00	15 500,00	15 500,00	15 500,00
6	Revize elektro	h	14		0,00	500,00	7 000,00	7 000,00
7	Projektová dokumentace	h	24		0,00	500,00	12 000,00	12 000,00

HZS CELKEM :

0,00

61 560,00

61 560,00

Měření a regulace CELKEM BEZ DPH :

152 712,00 Kč